
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИДАННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

«Приданниковская СОШ» центра 
образования естественно-научной и 
технологической направленностей 
«Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании заявления Пановой О.А.

Внести в приказ «Об утверждении состава сотрудников центра образования 
естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на 
базе МАОУ «Приданниковская СОШ» от 17.02.2021 № 14/2 «О создании в 2021 году на 
базе МАОУ «Приданниковская СОШ» центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» следующее изменение: 

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование

ПРИКАЗ
от 04.07.2023 г. д. Приданниково № 56/5-к

«О внесении изменения в приказ от 
17.02.2021 № 14/2 «О создании в 2021 
году на базе МАОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

и развитие) центра образования естественно 
«Точка роста» Ковалеву Алёну Игоревну -

:хнологической направленностей 
его кадрам с 04.07.2023 г.

Директор МАОУ «Приданниковская СОШ» В.Н. Дубовской


